
Settore II
Opere pubbliche

Servizio Viabilità

Telefono 0323 4950286
e-mail: ordinanze@provincia.verbania.it

Verbania, 05/04/2018

Prot. n. 7659
                                     Registro Ord. n. 86 

SP 52 DI VALLE STRONA

Posa tratto linea elettrica interrata M.T. tra loc. Marmo e loc. Piana di Fornero - Comune di Valstrona.

REVOCA ORDINANZA n. 80 del 30/03/2018, prot. n. 7315 in pari data.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 Con nota del 03/04/2018, protocollata al n. 7432 in data 04/04/2018, il Comune di Valstrona ha richiesto un incontro
urgente con questa Provincia e tutte le parti interessate dalla chiusura conseguente ai lavori di cui all’oggetto, al fine
di rivedere e modificare le fasce orarie di interruzione al transito sulla S.P. 52.

Visto:

 L’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

 L’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 L’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, appro-
vato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs.
30/04/1992 n. 285.

ORDINA
La revoca dell’Ordinanza n. 80 del 30/03/2018, prot. n. 7315 in pari data.

    

PISANO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 (Ing. Mauro PROVERBIO)

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21del D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

________________________________________________
pag. 1 di 1                                                                                                  PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA

Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania
Telefono  +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237
PEC: protocollo@cert.provincia.verbania.it
C.F.: 93009110037


	Servizio Viabilità

